
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-May-2021)

CV01 - Vesta Cooling
Kolekce: Chladící vesty
Řada: Řada Cooling
Vrchní tkanina:  100% polyesterová
síťovina 60g
Výplňová tkanina: Bambusová příze
s PVA polstrováním 330g

Informace o produktu
Nový  revoluční  produkt,  který  udržuje
pracovníky v chladu až po dobu 8 hodin. Použití
moderní  technologie  a  materiálů  odolných
tepelného  stresu.  Tato  vesta  udržuje  tělo  v
ideální  teplotě  v  teplém  a  vlhkém  počasí.
Jednoduše dejte vestu do vody, poté stlačte a
odstraňte  přebytečnou  vodu.  Vestu  je  pak
možné ihned nosit. Když vesta začíná schnout,
jednoduše  opakujte  pro  dalších  8  hodin
chladivého  pohodlí  v  teplém  počasí.

Chladící vesty
Portwest  produkty  pro  chlazení  odpařováním
používají  technologii  Cooling  360  Fabric
Technology,  která  využívá  jedinečnou  chemii
polymerů.  Jednoduše  aktivujte  namočením do
vody.  Tím se  vytvoří  chemická  reakce  uvnitř
tkaniny,  která  umožní  oděvům  nasákavost  a
udržení  vody  jako  houba.  Ideální  pro  teplá
pracovní prostředí.

Řada Cooling

Části
Chladivá síťovina pro větší prodyšnost●

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

Přední zip usnadňuje přístup●

Udržuje uživatele v chladu po dobu až 8 hodin●

Schopnost nasávání, chlazení a schnutí●

  
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é

šedá S/M -
XXL/3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-May-2021)

CV01 - Vesta Cooling
Komoditní kód: 6110309100

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
CV01GRR Seda 43.0 28.0 60.0 0.2400 0.0722 5036108227525 15036108715692
CV01GRRS/M Seda 65.0 65.0 44.0 0.2750 0.1859 5036108324149 15036108812971
CV01GRRL/XL Seda 65.0 65.0 44.0 0.2750 0.1859 5036108324132 15036108812964
CV01GRRXX/3X Seda 65.0 65.0 44.0 0.2750 0.1859 5036108324156 15036108812988


